
Ná^erzxí smlouva
kterou uzavřely podle § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů

níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Správa neinovitos ' města Jičína, a.s.
se sídlem: 17.listopadu 1074, 506 01 Jičín - Valdické Předměstí
zapsaná v obchodn'ni rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
2881
IČ: 2877665S
DIČ: CZ28776658
b. nkovní spojení: Kou. erční banka
č.ú.: 463690247/0100
zastoupená ing. k; lenil Okem, ředitelem společnosti, r.a základě plné moci ze dne 31. 12.2010 
(dále jen „Pronajímatel“)

Telefonica Czech Republic, a.s.
se sídlem: Za .rumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 2.2
z psaná v obchodníci rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
IČ: 60193336
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupc iá Ing. Jm
identifikační kód: JCKOS; financ. í kód: 26714
(dále jen ...Nájemce“) na strmě drahé

CZ60193336

isLivew Kotkem, na*základě pověření ze dne 78.1.2009

I.
Úvodní is r. o zení

Pronajímatel prohlašuje, že v souladu se Zakládací listinou společnosti a na základě 
Smlouvy o správě nemovitostí uzavřené s Městem Jičín má právo uzavřít s Nájemcem 
vlastním jméně n tuto smlouvu o nájmu části střechy budovy v ul. Kosmonautů č.p. 
833, postavené na pare. č. st. 2307, k. ú. Jičín, zapsané na listu vlastnictví č. 10001, 
vedeném u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín 
pro obec a k.ú. Jičín, jejímž výlučným vlastníkem je Město Jičín (dále jen „Budova“).

2. Předmětem podnikání Nájemce je: poskytování telekomunikačních služeb. Nájemce 
je společnost; oprávněnou, mimo jiné, k zajišťování sítí a poskytování 
služeb elektronických komunikací podle zákona č. 127/20J5 So., o elektronických 
komunikacích, v platném znění (dále jen „Zákon“).

1
Telefónku Czech Rcpub'ic, a.s. se hilem Za Brumlovkou 266/2,140 22, Praha 4, ÍC 60193336, DÍČ

CZ60193336, zapsaná v obchodní i rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, Yložka 2322



IL
Vy mezení poj in ů

Pro úče7y této smlouvy se definují následující termíny takto:
a) Zařízení - základnová stanice veřejné komunikační sítě, tj. technologie, napájecí 

zdroj e, anténní stožáry a konstrukce, antény, kaoely a kabelové trasy, přípojka nízkého 
napětí (dále jen „ZS“);

b) Umístění - situování zařízení v a na objektu;
c) instalace - vybudování zařízení prostřednictvím odborné firmy, včetně nezbytných 

stavebních úprav;
d) Provozování - činnost k zajištění trvalé provozuschopnosti z třízení, tj. kontrola, 

údržba, opravy a úpmvy, pří «. výměna z řízení nc'm jeho částí;
e) Rekonfigurace sítě - změna struktury sítě základnových stanic.

ni.
Předmět srnl< vvy

1. Na základ' rozhodnutí Rady města Jičína na jejím 31. zasedání dne 2. 11. 2011 
přenechává Pronajímatel touto smlouvou Nájemci do dočasného užívání část budovy 
uvedené v Čl. í. této smlouvy, a to konkrétně :

a.) Část společných prostor - střechy o výměře 25m , tak jak je vyznačeno v situačním 
plánku, který jc přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět nájmu“).

b) prostory v/na budově, které jsou potřebné na kabelová propojení, tj. na. vedení kabelů
I CZjI.

- technologií Nájemce a existujícím rozvaděčem ú zkého na; ětí budovy
_ <ccu-ologn -.EtCe ; /áruvkou pro záložní dies: lagregát umístěnou na budově
- techno’ogii Nájemce a existujícím datovým (telefonním) rozvaděčem budovy,
které náj m. -.e na a astní náklady a v souladu s či. VIT bod 2. této smlouvy zhotoví a s 
jejichž zhotovením pronajímatel podpisem této smlouvy výslovně souhlasí.

2. Prostor podle čl. III. odst.l. písm. a) této smlouvy a pi estery na vedení kabelů podle 
čk II . < dst.í. písm. b) té: o smlouvy společně tvoří předmět n. jmu (dále jen „předmět 
nájmu“). Předu ě. r 'jmu poi ‘c čk III. odst.l. písm. a) a b) je schematicky zakreslen 
vyznač m v úá iku, který je jako příloh; é. 1 nedílnou ..oučástí této smlouvy.

3. Nájemce prohlašuje, že je se stavem předmětu nájmu seznámen a že ho za podmínek 
sjednaných v této smlouvě do nájmu přijímá.

Nájemce je oprvrěn nevýhradně užívat i část společných prostor budovy, které jsou 
nezbyínc k příštímu d.o/k předmětu nájmu.

IV.

Účelem nájmu jc užívání 
zajištění sítí, a poskytován

Účel nájmu

předmětu nájmu k umístění, instalaci a provozování 
služeb elektronických komunikací ve smyslu Zákona.

zařízení, tj.

______________________________________________________________v_ 2
Telefonica Czech Republic, a.s. se sídlem Z. Rrumlovkou 266/2,110 22, Praha 4,1C 60193336, DIČ

CZ60193336, zapsaná obchodním rejstiíku Městského scudu v Pr ze, oddíl R, vložka 2322



v.
C dber elektrické energie

Pronajímatel umožní Nájemci připojení na přívod elektrické energie. Odběr elektrické energie 
si Nájemce zajistí u příslušného dodavatele na vlastní náklady. Úhradu za tak'o 
spotřebovanou elektrickou energii bude Nájemce hradit přímo dodavateli elektrické energie.

VI.
Doba nájmu

Nájem se Jediává na dobu určitou, a to m: dobu lOlet ode dne účinnosti této 
smlouvy.

Pronajímatel s; zavazuje prodloužit dob ; nájmu, vždy o d: íších 5 let, a to v případě, 
že se rozhodne oředmět nájmu dále p on jímat a Nájemce soum sně písemně požádá, 
nejpozdčji do ? měsíců před ukončením v?tahu z této smlouvy, o prodloužení 
nájen lího vm .hu, nedoh :dnou-li se strany jinak. Současným předpokladem 
prodloužení nájemního vzt hu je dohoda o výši nájemného.

xny
Nájemné

1. Nájemce se zaw.uje dafit Pronajímateli za .řcdn.čt nájmu roční nájemné stanovené 
dohoi nu smluvních stran u výši 195.000,- Kč (slovy: Jednostodevadesátpěltisíckorun 
českých).
V souladu splatnými právními předpisy bude knájemnému připočítávána příslušná 
sazba DPH.

Nájemné nude Nájemcem hrazeno čtvrtletně ’ /.hotovostním převodem na účet 
Pronajímatele, . to na základě splátkové! o kí endáře, tj. daňového dokladu podle 
§28 odst. 5 zákona d. 235/200 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, vystaveném Pronajímatelem objektu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 
DUZP ( datum uskuicčnč n zdanitelného plnění) je datem splatnosti uvedeném ve 
splátkovém kalendáři.

3. Pronajímatel je oprávněn každoročně zvýšit nájemné o míru inflace vyhlášenou 
CSU, vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za 
předchozí kalendářní rok, a to s platností a účinností od 1. 7. běžného 
kalendářního roku formou navýšení úhrady i ’jemného ve splátkovém kalendáři na 
příslušné období. K prvnímu navýšení tak dojde od. 1. 7. 2013 s použitím inflačního 
koeficiu, u za rok 2012.

4. Je-li Nájemce v prodlení 
oprávněn požadox á úrok 
smluvní pokutu.

s úhradami podle této smlo ivy, je Pronajímatel 
z prodlení ve výši 0,05 % z ulužné částky denně jako

3
Telefonica Czech Repub!'«.s. se sídlem Za Brumlovkou 266/2,1Í0 22, Pral.a 4, IC 60193336, ')IČ

CZ60193336, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Pr/ze, oocli. B, vložka 2322



5, Pronajímatel je povinen informovat Nájemce bez zbytečného odkladu o detailech 
svého bankovního spojení nebo o jakékoliv změně týkající se detailů bankovního 
spojení, jakákoliv změna podrobností bankovního spojem bude Nájemci oznámena 
doporuč mý.n dopisem podepsaným osobou nebo osobami oprávněnými jednat 
jménem Pronajímatele adresovaným do sídla Nájemce.

vru.
Umístění a instalace zařízení

Smluvní strany kon. tatují, že veškeré stavební práce související s umístěním 
a instalací z.P'zm' v/na předmětu nájmu, práce nutné k vybudování příslušenství 
zařízení a vybavení předmětu nájmu zajistí Nájemce na vlastní náklady po převzetí 
předmětu nájmu. Nájemcem instalované zrřízeia ostatní vybavení zůstávají po celou 
dobu trvání této smlouvy ve výlučném vlastnictví Nájemce.

Smluvní sr any konstatují, že všechny stavební úpravy předmětu nájmu, zejména tahy 
kabelů a způ < b připojení na elektrickou energii související s instalací a umístěním 
zahzcuí v předmětu nájmu, jsou popsány v projektu (dále jen p o účely této smlouvy 
„ProjekN). Pronajímatel se s Projekte n seznámil, nemá k němu žádné výhrady 
a souhlasí s roved ním stavebních úprav, které Projekt obsahuje. Pokud bude 
v budoucnu kdykoli nutné Projekt stavebních úprav změnit či upravit, Nájemce se 
z..vn7u;e takové změny ěi úpravy týkají?! se předmětu nájmu předložit Pronajímateli 
ke schválení. Pronajímatel se zavazuje vyjádřit se k takto předloženým změnám či 
úpravno ve link 3Cti1 ale. Jářníck dnů ede cen jeho předložení.

Nájemce z ji. U, xá u i je to třeba, na vlastní nál h dy, příp; vu dokumentace potřebné 
k p over mí shora uvedených stavebnicu úprav pikv metu íjmu a se ivisejících prací 
a úkonů, jako i'veškerá potřební rozhodnutí, povolení a vyjádření a souhlasy 
příslušných sp;áv ích o; umu. Pronajímatel se zav. z ije m.kytrout Nájemci veškerou 
nezbytnou součinnost . souhlasí, aby tak smlouvy’ byl použita jako podklad pro 
příslušné sprámií řízm í.

Pronajímali souhlasí, že úpravy předmětu provedené Nájemcem, které budou mít 
charakter technického zhodnocení vc smyku § 33 zákona 5S6/1992 Sb., o daních 
z příjmů, ve zu ní pozdějších předpisů (dále jen „ZDP“), bude po dobu trvání nájemní 
smlouvy cdopisovat Nájemce.

Pronajímáte’ prohlašuje, že Budovu, j jíž součástí je předmět nájmu, daňově 
neodepisuje dh piklošnýcí ustanovení zákona ZDP. .Ztvoveň Pronajímat; ’ bere na 
vědomí a souhl sí i, tím, že Nájemce pro potřeby daňových odpisů zatřídí uvedené 
technické zhodnocení do příslušné odpisové skupiny tak, jak by bylo toto technické 
zkodne cení v tříděno v příp .d.ě, kdyby bylo odepisováno Pronajímatelem. V

V souladu s § 23 odstavcem 3 ZDP Pronajímáte1 prohlašuje, ze nezvýší vstupní cenu 
Budovy o hodnotu těchto Úpu v.

Telefónica Czec’ Rcpub’:c, a.s. se sídlem Za Brumlovkou 266/2,140 22, Praha 4, IC 60193536, DIČ
CZ60193536, z;c: -- ' obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl 8, vložka 2322



IX.
Práv;. a povinnosti smluvních stran

1. Práva 2 povinnosti Nájemce

a) Nájemce bude 3 předmětem nájmu řádně zacházet a bude dbát o jeho dobrý stav, 
učiní opatření k zabránění jeho poškozování, zejména svévolnému. Pokud přesto jeho 
činností dojde ke sxod.'m na majetku Ihronejímatele, je povinen tyto škody nahradit. 
Nájemce múze využívat předmět nájmu pouze v rozsa.hu a k účelům daným touto 
smlouvou.

b) Všechny úpr 
nebo zásahy 
inže íýmkýc' 
P;Ox_ají’. a tel 
jinak.

avy n; ;dm”ť’ nájmu (jedná se zejména o jejich případné stavební úpravy 
do jejich současné stavebrí dispozic p eventuálně změny v rozvodech 
s'tí), musí být předem projednány oběma stranami a schváleny

.... Nákk iy na tyto úprav;/ uhradí Nájemce, pokud nebude dohodnuto

c) Náje ncc je povinen upozornit Pronajímatele na všechnu zjištěná nebezpečí a závady, 
která mohou vést ke vzniku škod Pronajímateli. Stejrou povinnost má i Pronajímatel 
vůči Nájemci. V případě, že upozorněná sírane. nebezpečí a závady bez zbytečného 
odkladu neodstraní, je ohrožená strana oprávněna odstranit nebezpečí a závady na 
náklady strany v prodlení.

d) Nájemce je o rávnčn po c-.lý rok, dvacet čtyři hodin denně, sedm dní v týdnu užívat 
před nět /'jm.. a dále je op ávněn, za účelem j hhng u k předmětu nájmu, nevýhradnč 
užívat i související j o ;torv. Při. Ion: je povinen chovat se tak, aby nerušil nájemce 
bytů ve výkrmu jejich práv. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného 
souhk.su Pronajímatele umožnit jiném; provozovateli obdobných zařízení užívání 
předmětu nájmu .

e) Nsj nce je • . ívněn přizpůsobovat instalovanou technologii ZS včetně antén a 
n :• rovNuéhc krojení < . hnu stavu techniky r jeho potřebám a změnit ji zcela nebo 
částečně, pokud se tím ne ozšiřuje rozsah předmětu nájmu. O těchto změnách je však 
povinen před m písemně informovat Pronajímatele. Současně ručí za to, že jím 
provozované zařízení nebude žádným negativním způsobem ovlivňovat provoz 
obdobných zahzení jiných subjektů v okolí a kvalitu televizního signálu účastníkům 
připojeným k STA v domě . v jeho okolí.

i) Sm’uvni iti my ujedr ly, že Nájemce je povinen informovat Pronajímatele o vstupu do 
Budovy v i řípadě provádění oprav Čí jiných podobných zásahů v předmětu nájmu, a 
to písemně ” o. o statečném časovém předstihu, aby pronajímatel mohl na tuto 
skutečnost obvy iým způso. cm upozornit nájemce bytů v domě. Opravy hav ; říjního 
charakteru oznámí neprodleně Níjeir ce Pronajímateli na tel. č. 493 544 573. Nájemce 
odpovídá za bezpečnost práce a požární ochranu při montáži, údržbě a provozu 
zařízení.

_______________ _____________________________________________ ___________,.. 5
Telefonie.. Czecis Republic, a.s. se síJIe.u Za Bruinlovkou 266/2,140 22, Praha 4, IČ 60193336, DIČ

CZ60193336, zapsan ' v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, v'oz.ko 2322



2. Práva a povinnosti Pronajímatele

a) Pronajímatel předá Nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém ke smluvenému 
účelu užívání.

b) Pronajímatel je povinen udržovat předmět nájmu ve stavu způsobilém k smluvenému 
užívání a zal ezpečovat řádné plnění činností, jejichž výkon je s užíváním předmětu 
nájmu spojen a zajistit nerušený výkon nájemního práva.

c) Pronajímatel umožní předáním příslušných klíčů určeným pracovníkům Nájemce 
přístup k zařízení a na střechu Budovy kdykoliv podle k-duální potřeby zajišťování 
provozu ZS. Seznam pracovníků Nájemce oprávněných vstupovat do předmětu nájmu 
bude Pronajímateli předán vždy po jeho akíualizaci, a to bez zbytečného odklacu.

d) Pronajímatel má právo vstupu do předmětu najmu v mimořádných případech 
(h.tvárie zařízení, hrozící nebezpečí požáru, po lezření z vniknutí neoprávněné osoby) 
a každý takovýto vstup neprodleně oznámí Nájemci. Pronajímatel se bude v případě 
pohybu v předmětu nájmu a při eventuálním zásahu (hašení požáru aid.) řídit 
písemnými pokyny Náj unce, které budou k dispozici u správce objektu, aby se v 
maximální míre omezila možnost vzniku škod na zařízení Nájemce.

e) Smluvní skvrny ujednaly, že vc smyslu předcházení škodám a ve smyslu § 100 Zákona 
je Pronajímatel povinen předem oznámit Nájc nci jeho úmysl pronajmout či zřídit jiné 
mávo v oko’i ředmětu najmu, tj. na Budově pro třetí osobu. V případě, že by tak

led. loží 
funkčnost

zmizeni Nájemce.

mělo dojít umístěri (bdobného zařízení, jaké provozuje Nájemce, př 
_kcr.'jí;.i.-+cl Ikyei-ci rroi-'kmm třetí os^hy,jú -.to •/aznje . • obrezk'unl

í) Prou ijímaiel umožní Náje, ici kabelové propojení n ezi tc 'hnologií a anténami, a to v 
rozsahu potřebném k plnění účelu této smlouvy.

g) Prcnajím atcl souhlas-' s umístěním depozitní schránky Nájemce u hlavního vchodu do 
Budovy.

X.
Skončení nájmu

1. Najeti sjednaný touto smlouvou končí uplynutím doby, na kterou byl sjednán, 
d ehodoti smluvních stran nebo výpovědí.

2. Pronajímatel je oprávněn mto smlouvu vypovědět v případě, že Nájemce porušuje 
povinnosti vyplývající z tm smlouvy a ani přes písemnou výzvu Pronajímatele 
nezjedná nápm ru.

6
Telefónica Czech Republic, a.s. se sídlem Za Brumlovkou 256/2, ř 40 22, Praha 4, IC 60193336, D1C

CZ6Q193336, zapsa.íó v obchodním rejstříku Mčsíského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322



3. Nájemce je cprávněn smlouvu vypovědět

a) z důvodu rekonfigurace sítě, nebo

b) pokud ztratí způsobilost k provozování činnosti, pro kterou byla tato smlouva 
sjednána, nebo

c) pokud Pronajímatel hrubě porušuje povinnosti vyplývající z této smlouvy a ani přes 
písemnou výzvu Nájemce nezjedná nápravu,

5. Výpovědní lhůtuje 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne něsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé strmé.

ó. Pro pří] id neplacení nájemného je pronajímatel oprávněn vypovědět nájem 
v jedno měsíců' -ýpovědní hůtě, po předchozím písemné... upozornění na neplacení 
nájemného.

7. Pro případ, • . Nájemce, ne vlastní vinou, - ezíská novolení k výstavbě Zařízení, je 
Nájemce oprá men vypovědět nájem v jednoměsíční výpovědní lhůtě.

8. Smluvní strany dojednaly, 'íe na doručení písemností a lhúty s tím spojené se použijí 
příslušná, ustanovení občanského soudního řádu, včetně ustanoven1' o náhradním 
doručení.

XI.
Vypořádání při skončení nájmu

Při ukončen; zábnu je Nájemce povinen vrátí; Pronajímateli předmět nájmu ve stavu, v jakém 
jej převzal, přihlédnutím k jeho běžnému opotřeben: a Pronajímatelem schváleným 
-.tavebnírn úpravám. Piu umí vypořádání vzájemných zzvazků (popřípadě vrácení alihvotní 
části předplaceného nájmu a služeb) bude provedeno do 60 kalendářních dmi ode dne 
ukončení nájmu.

XII.
Zvláštní .' ■'

Promíjím i-z* ’ proř. ašuje, že na předmětu nájmu nevážnou žádná práva a povinnosti, 
které by brái hy jeho řádnému užívání dle této smlouvy, a že ke dni podpisu této 
smlouvy nejsou Pronajímateli známy skutečnosti, které by mohly mít bezprostřední 
vliv na ro: ho hutí Nájemce uzavřít tuto smlouvu.

Vyskytnou-li s , událos i. které jednomu nebo oběma smluvním partnerům částečně 
nebo úplně zr možní firem jejich povinností ncNI: této smlouvy, jsou povinni se o 
tomto bez zbytečného oď Ldu informovat a společně nodniknout kroky k jejich 
překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu prokazatelně vzniklé 
škody pr a stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

7
ielefónica Cztej iblic, a.s. e. sídlem Za Brumiovkou 266/2, 143 22,1 rřiha 4, IC 6C19L 336, DIČ

CZ60123^3á, zíu ‘ • obť oduín; rejstříku Městského soudu v Praze, oddf B, vložka 2322



3. Síane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením ph tným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do této doby plat1' odpovídající úprava obecně 
závazných právních předpisů Če^ké republiky.

Náj< mc~ vyzve Pronajímatele k předání předmětu nájmu po získání veškerých 
povolení nutných k zahájení prací podle čl. MIL této smlouvy, nejpozději do 3 let ode 
dne uzav' lí Elo smloi vy. C zahájenu prací, resp. o přmiání předmětu nájmu b ide 
smluvními strmami sepsán protokol o předání. V pvn .dě, že-Nájemce uevyzve 
Pionajím. tele k předám' předmětu nájmu ve Ihůtě v předchozí větě uvedené, je 
kterákoli ze sn luvních stran oprávněna od této smlouvy odstoupit.

xni.
Kontaktní osoby

1. Pronajímáte!:
Adresa pro doručování: Správa nemovitostí města Jičína, a.s., ul. 17. listopadu

1074, Jičín, PSČ 506 01
Ko n t a ktní o s o ha:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: " y. Pavel 13 Jek, ředitel společnosti 
Tet: 493 544 560, E-mail: hilek@snrnj.cz
Kontaktní osoba ve věcech technických: Jiří Veselý, vedoucí provozu a údržby domů 
Tel.: 493 544 573, E- nail: vesely@snmj.cz

Nájemce
Kontaktní th -.ní Tiky:
pro věci 3.i ku j a s • á '/ u 'movitostí: SCO 298 797 bezplut m tel. linka 
pro \ ěci: mhnické : '171 48 i 409 dohledové cukrům TCZ (NMC)

Kontaktní osoba.: 
Tel.:
Fax:
E-mail:

Marcela Jei 'ková 
495 554 207 
495 554 320
marcela.jenikova@o2.c om

V připadej. kýchkoli změn v odst. 1 a 2 tohoto článku, jsou smluvní strany povinny se 
vzáje: mě i v odder ě informovat. Smluvní sin ny konstatují, že ke změně údajů podle 
tel oto článku není potřeba uzavírat dodatek k této smlouvě a postačí pouze písemné 
sdě’ 'v. druhé struně.

Smluvní stra ujednaly, že jakákoli písemná; komu íik ce podle této smlouvy je 
platně vykonán.;
a) v mí/: kě osobního doručování v okamžiku odevzi úaí písemnosti adresátovi;

b) ph doručování postou v okamžiku doručení písemnosti adresátovi. V případě, že 
adresát odrnít re převzetí písemnosti, je den, kdy adresát odmítnul písemnost převzít, 
dnem doru iení. Pro případ nemožnosti doručení pošty na adresy shora uvedené, je 
dnem doručení patnáctý den ode dne jeho předání na poštu za účelem poštovní 
přepravy;

8
Tckfónics Czech Ropub -c, a.s. se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4, TČ 60193336, DIC

CZ60I9333 J, zaps; _.á obchc Iním rejstříku Městského soudu v ’raze, oddíl li, vložka 2322



c) v případe doručování emailem jeho doručením v čitelné podobě a následným 
předáním písemnosti jedním z výše uvedených způsobů.

1. Na právní vzr hy touto 
občanského z.' koníku.

XIV.
Závěrečná vj ednání

smlouvou neupravené se použijí příslušná ustanovení

2. Jsou-li v této . .níor.vě uvedeny přílohy, 
v jednotném, čísle v případech, kdy to 
množné ; naop< k.

tvoří její nedílnou součást. Slova s význa nem 
umožňují souvislosti, zahrnují rovněž číslo

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě dodatku 
któto smlouvě a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak jsou 
neplatné. Teto ustanovení se nevztahuje na ty články teto smlouvy', ve kterých je 
možnost změny fóra on oznámení druhé straně sjednána.

Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž Pronajímatel 
i Nájen ce. ol. "ží po dvou y are.

p. Účastníci té x nilomy mohlašují, že smk ma byl . jednána n základě j ejich pravé a 
svol xl; vůle, ze si j jí obsah přečetli .. bezvýl.mdně ním souhlasí, což stvrzuj1' 
svými vlastně; učními , odp :sy.

6. n. •'): nlouvu na jýv- nla tnosíi dn^m podrisu a účinnosti dnem 1.4. 2012.

XV.
Seznam příleň

Příloha ě. 1 - přecm .í nájmu 
Příloha č. 2 - splátkový kalendář

V Praze dne /'Vi /V Jičíně dne

zaNáj» mce:
Tf lefónica Czech Republic, 
Za Brumiovkou 266/?.

9
' clcfónica Czech Rípiň ic, .~.s. sc sídlem Za Brunilovkou 266/2, 140 22, Praha 4, ÍC 50193336, DÍC

CZ60193335, zmsarní v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322



k nájemní smlouvě uzavřené dne 10.11.2011 mezi

Správa nen c’ Zor ' měsm Jičína, &,§.
se sídlem: I7.1istcr mu 1074, 506 01 Jičín--Valdické Předměstí
zapsaná v obchodním rejstříku v .děném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
2881
IČ: 28776658
DIČ: CZ28776658
bankovm "rojení: Komerční banka
u.ú.: * 463690247/0100
zastoupená Big. Pavíc-m Bílkem, ředitelen společnosti, na základe plné rnoci ze dne 31. 12. 2010 
(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné

Telefó) ica Czech teoubue, n.s,
se sídlem: Za Brumlovkor 266/2, Praha 4 - Michle, PSC 140 22
zansaná v obchodník i rejsHíku vedeném Městským soudem v Pn.ze, oddíl B, vložka 2322 
IČ: 60193336
DIČ: CZ60I93336____________________
b nkovní spojení: V
číslo účtu:
zastoupen:! mg. Jaroslavem Kotkem, na základě pověření ze dne 28.1.2009
identifikační kód: JCKOS; íinmiční kód: 26714
(dále jen „nájemce“) na straně druhé

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na 
následujícím. S ohledem na skutečnost, že dochází ke zrněné předmětu nájmu, která byla 
navržena v návaznosti na požadmky Městského úřadu Jičín, odboru státní památkové péče se 
příloha č.l Nájemn' smlouvy ze dne 10.11.2011 ruší a nahrazuje se přílohou č. 1, která je 
r .dílnou součástí to íom ded uku.

atkem zůstávají beze změny.Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto ded

Telefóuica C? cd Bp >biic, a.s. se sídlem Za Brumlovl ni 266/2,140 22, ’raba 4, IC 60193o3ó, DíČ
CZ60193336, zap-ané v oáchodafn. rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vío/ka 2322



J11.

3.1 Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy z.e dne 10.11.2011.
.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.4.2012.

3.3 Smluvní skaný prohh sují, že tento tíoěstek č. 1 byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jebo obsah přečetl}' a bezvýhradné s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlas.norucními podpisy.

3.4 Tento doda.ek č 
strana obor dve

i je vyhotoven ve c.yi.xn vynoícveruch, z nichž každá srmuvní 
vyl o.ovcní.

V Jičíně dne
2.

za Pronajímatele

O
S ’RÁVA SSMOV.TOS'I. 
MsSTAJIC' ... a.,.

1, 7 rop, ,t .C7- 
2S77SS53 i < C ' 8776658

<■' "i e • 3í' i- .•

z/. Nájemce
1l XÓr.it I (> h " . i(, .'.v,
2a Bruiní wkou 2CG/2 
Í40 22 Pinh. 4 
DIČ: CZ '019'2~

Ing. Pavel Bílek

Tereíóe;c2 Czech . q. jo .c, a.s. se. sídlem Za Brumíovkoo 266/2, 240 22, Praks 4, 5Cx$3336, LIČ
CZ6C1J3336, z: -a.uá v obc lodním rejstříku Městského scudu v P.aze, ccríi. 3, vložka 2322

2



DODATEK č. 2
k nájemní smlouvě na prcnájem části střechy budovy č.p. 833 v Jičíně, ul. Kosmonautů, 

uzavřené dne 10.11.2011, ve znění dodatku ě. 1, mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Správa nemovitost města Jičína, a.s,
se sídlem 17. lútcpadu 1074, Yaldxké Předměstí, 505 01 
ÍČ: 257 76 658 
DÍČ: CZ2877665S

ín

zapsána v obchodím i rejstříku vedeným Krajským soudem v Hracoi Králové, oddíl B, 
vložka 2881
zasíu upena ředit 4; • i íng. ík.vlem Bílkem, na základě plné moci ze dne 31. 12. 2010 
bankovní spojení: komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 16369024 7/0100
va.iabilrá symbol: 8350370 
(déle jen „Pronajímatel“)

02 Czccl Republic ,s.
se sídlem: Prah i 4 - i ííchle, Z i Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
ÍČ: 60193336 
).Č: CZ60193356

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Mčstskýn o id tm v Praze, oddíl B, vložka 2322 
na základe pověření a společnost jedná Ing. Pave1 Prokeš 
t mkov ú spojenuj
číslo účtmHBB
identifikační kód:5 C -CCS, finanční kód: 267.14
(dále j en „Nájeruce')

Smluvní símny se drřuPy na 
(dále jen (..smlouva“):

tíže uvedených změnách nájemní smlouvy ze dne 10. 11. 7011

1. Nájemce oznam je Pronajímateli a Pronajímatel bere nr vědomí změny uvedené 
v hlavičce tohot > dodatku u Nájemce.

2. V článku II. Vymezení pojmů, v odst. a), 
tmtem „(dúk je „Zf tebo uřízení“)“.

s~ text „(dále jen „ZS“)“ nahrazuje nově

3. Text článku ÍIJ. Deduct smlouvy, odst. 1. a odst. 2. se mění a zní nově takto:
1. Pronajímatel pře ícehává Nájemci touto smlouvou k užívání v/na Budově:o

a) část střechy Budovy o výměře 25 m“;
b) prostory v/n : Budově, které jsou potřebné ra kabelová propojení, tj. na vedení 

kabelů mezi:
- technologií Nájemce a existujícím rozvaděčem nízkého napětí Budovy,

1



- technologií Nájemce a zásuvkou pro záložní dieselagregát umístěnou na 
Budo' ě,

- technologií Nájemce a datovým (telefonním, resp. optickým) rozvaděčem 
Budovy.

2. Piostorpodl . odab 1 písm. a) tohoto čimku tvc í předmět nájmu (dále jen předmět 
nájmu“). Poloha a rozsah předmětu nájmu jsou zakresl my v situačním plánku, který 
je jako příloha č. 1 nedílnou součástí smlouvy. Smluv. • strany shodně prohlašují, že 
předmět nájmu a jeho účel, tak jak je snecixikován touto smlouvou, je vyme .en 
dostatečně jarně, určitě a srozumitelné.

Text článku IV. Ucel nájmu, se mění a zní nove takto:
Účelem nájmu je užívání předmětu nájmu k umístění a provozování zařízení ve 
vlastnictví Náj r.ee umožňujícího umístěn: a provozování technologie pro zajištění sítí ? 
poskytování služeb elektronických komunikací podnikateli poskytujícími veřejně 
dostupné služby elektronických komunikací ve smyslu Zákona. Změnu v osobě 
podnikatele poskytujícího veřejně dostupné služby clektrc nických komunikací oznámí 
nájemce prona jímateli "ždy bez zbytečného odkladu.

5. Text článku V .... "ájemn cdst. 5., se mění a zní r.ovč takto:

5. Nonajhom .1 je povil on informov x Nájemce o změně účtu, na nějž má být hrazeno 
n Jemné. P.o vyloučení všech pochybností se má za to, že uvedení jiného čísla účtu 
n* daňovém dqk-Mu -■ faktuře, vystaveném Pronajímatelem v souladu s touto 
smlouvou _ doručené Nájemci, je ozriáme lim změny účtu dle tohoto odstavce.

6. Text čeňku áX. -káva a povinnosti smluvních stran, odsu 1. Práva a povinnosti
Nájemce, bod c> se mění a zní nově takto:
c) Nájemce je oprávněn přizpůsobovat umístěné zařízení včetně antén, mikrovlnného 

připojení a souvisejících zařízení aktuálnímu vývoji komunikačních technologií 
v rozsahu pmd nětu nájmu a měnit jej zcela nebo částečně, pokud se tím rozsah 
předmětu nájmu nerozšmuje. O těchto změnách je povinen předem písemně 
informovat ?.cnuj”natel;. Současně ručí za to, že jím orovozov.né zařízení nebude 
/.káným u ,r Tmím způsobem ovlivňovat pro oz. obdobných zařízení jiných subjektů 
v okolí kvNitu televizního signálu účastníkům přípoje lým STA v dc ně u v jeho 
okolí.

Do článku L\. ’. řva pevh wsti smluvních stran, se do odst. i. Práva a jovinuosti 
Nájci ce, vkládá lovy bod g) tohoto znění:

S ohledem skutečnost, že mobilní veřejná komunikační síť Nájemce pracuje v izv. 
sdíleném režimu, je k funkčnosti zařízení a tedy k naplnění účelu léto smlouvy nutné, 
aby na/v -..uřízení byly umístěny součástky ve vlastnictví jiných podnikatelů 
poskytujících veřejně dostupné služby elektronických komunikací ve smyslu Zákona, 
přičemž pro účely této smlouvy jsou tylo považovány za součást zařízení a Nájemce

7.

o



je k jejich umístění a provozování oprávněn a nese za jejich umístění a provoz plnou 
odpovědnost.

8. Text článku IX. Tráva a povinnosti smluvních stran, cest 2. Práva a povinnosti
Pronajímatele, hod 1), se mění a zní nově takto:
í) Pronajímatel i nožní Nájemci kabelové propojení mezi technologií a anténami a dále 

propojení mezi datovými a telekomunikačními obvody (rozvody), a to v rozsahu 
potřebném k plnění účelu této smlouvy a při zachování stávajících podmínek nájmu, 
především výše nájemného a. rozsahu předmětu nájmu.

9. Do článku IX. *ráva a povinností smluvních stran, se do odst. 2. Práva a povinnosti
Pronajímatele, vkladní nové body h) a ch) tohoto znění:
h) Pronajímáte' mo' p.ávo na úhradu pohledávky vůči Nájemci zadržet movité věci, 

které má Nájemce n. nebo v předmětu nájme.
ch) Nájemce je oprávněn postoupit svá práva a povinnosti dle této smlouvy na nového 

vlastníka zařízení jen na základě písemné žádosti Nájemce obsahující označení 
nového potenciálního náj mice a předchozího písemného muhlasu Pronajímatele.

10. V článku X. Ske cení nájmu, se dosavadní 
se označují jako c dst ’vee -b, 5., 6. a 7.

íslovaní odstavců 5., 6., 7. a 8. mění a nově

11. o'v X ' při skončení náj .i ., se rosav* dři text „(popřípadě vrácení 
ředphceného nájmu a služeb)“ nahrazuje nově textem „(popřípadě 
' části před; baceného nájem '.éro)“.

V článk i X . Vp 
alikvotní Části p 
vráci ní: /kvót

12. Text článku XI1 . rěor. akir/ osoby, odst. 2. Nájer xc, se i acní a 
2. Nájemce:

z\eresa pro doručování: 02 Czech Republic a.s.

zní nově takto:

Real Estate, Za Erumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4
Kontaktní telefonní linky:
606 762 663 bezplatná tel. linka pro věci smluvní a správy

nemovitostí
271 434 40° ”bo 002 3C9 000 tel. linky na dohledové centrum pro věci 

technické!.o ch '.aktéru
Kontaktní e mail:
mne mobile _bt@o2.cz e-mailová adres: dohledového centra pro věci

technického charaktcru

n.
1. Ostatní usl-novcní smlouvy, ve znění dodatku č. 1, nedotčená tímto dodatkem č. 2, 

zůstávají beze zm any.

2. Dosavadní příloha é. 1 (situační plánek) předmětné smlouvy se nahrazuje novou 
přílohou ě. 1 (situačním plánkem), která je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2.

3

Q



3. Tento dodatek c. 2 je nedílnou součástí Nájemní smlouvy ze dne 10.11.2011, ve znění 
dodatku č. 1.

Tento dodatek č. 2 byl schválen Radou města Jičína na jejím 17. zasedání dne 27. 5. 
2015. Nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a, účinnosti ode 
dne 1.6.7015.

5. Smluvní s’r?:r přehlušují, že tento dodatek Č, 2 by' sjednán na základě jejich nravc a 
svobodné vůl Ze si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.

6. Tento dodatek c. 2 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.

V Jičíně ure: 28. 5. 2015 V Praze dne: 28. 5.2015

Za Pronajmu cle:
Správa ncmovLosZ mčs ;• J‘Čh: , a.s.

íng, Pavel BíleV 
ředitel

Za Nájemce:
02 Czech Re ablic a.s.

na základě pověření

ť;.' 'ov/Ťo5rf 
' sTA JiClNA t..s.

>Č.
'■ 7 U'VOKutU 1C74 
J Í .ČC2.S776< s 

' 4'^-90247/0100

4



srauieni o orrrru uroň a

MĚSTO JIČÍN
____ __ Městský úřad Jičín, odbor investiční výstavby a údržby města

v stul?. :.: r § 39 odst. i zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpba

Město Jičín oznamuje záměr pokračování v nájmu do 31. 3. 2027 části střechy objektu 
Kosmonautů 833, Jičít , pro umístění datové technologie a nezbytné části budovy pro 
vedení optické ka jeíové trasy, a to na základě uplatnění opčního práva stávajícího 
nájemce. Dále město Jičín oznamuje, že z důvodu rozdělí ií společnosti 07 Czech 
Republic a.s. (stávajícího nájemce), je novým nájemce společnost CET1N a.s., 
Českomoravská 2510/19, Praha 9.

Vyjádření dotazů e. připomínek je možné nejpozději do 8. 3. 2022 do 10.00 hodin na 
Městský úřad Jičín, odbor investiční výstavby a údržby města, Žižkovo nám. 18, Jičín.

V Jičíně- dne 18. 2.2022

Vyvěšeno dne: . 8. 2.2022
Sejmuto dne:

JUDr. Jan Malý 
starosta



Dodatek č. 3
k Nájemní smlouvě uzavřené dne 10. 11. 2011, ve znění dodatků č. 1 a č. 2 

(dále jen „Smlouva“)

Správa nemovitostí města Jičína, a.s.
se sídlem: 17. listopadu 1074, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín
IČO: 28776658
DIČ: CZ28776658
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. B 2881 
zastoupena Ing. Pavlem Bílkem, ředitelem, na základě plné moci ze dne 13. 12. 2010 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 463690247/0100
variabilní symbol: 8330370
(dále jen „Pronajímatel“)

a

CETIN a.s.
se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 20623 
zastoupena Ing. Pavlem Prokešem, manažerem realitních služeb, na základě pověření 
identifikační kód: JCKOS, finanční kód: 26714
(dále jen „Nájemce“)

(Pronajímatel a Nájemce dále společně jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní 
strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen
„Dodatek“)

I. Preambule

1. Pronajímatel bere na vědomí změny vyplývající z obchodního rejstříku uvedené 
v záhlaví tohoto Dodatku u Nájemce.

2. Pojmy uvedené v Dodatku s velkým počátečním písmenem, které nejsou Dodatkem 
definovány, mají význam uvedený ve Smlouvě.

II. Změny Smlouvy
1. V článku VI. Smlouvy se zcela ruší odst. 1 a nahrazuje se novým odst. 1 následujícího 

znění:

„1. Nájem se sjednává na dobu určitou do 31. 3. 2027.“

2. Do článku VII. Smlouvy se za odst. 5 vkládá nový odstavec 6 tohoto znění:

„6. Pronajímatel prohlašuje, že uvedl v této smlouvě a bude uvádět v daňových 
dokladech vystavených dle této smlouvy pro úhradu nájemného pouze bankovní 
účet, který oznámil správci daně, aby jej tento mohl v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

1



„ZDPH“) zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup (dále jen „Oznámený 
účet“).

Bude-li na daňovém dokladu uveden jiný než Oznámený účet, Nájemce je 
oprávněn poukázat příslušnou platbu na kterýkoli Oznámený účet Pronajímatele. 
Úhrada platby na kterýkoli Oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na 
daňovém dokladu) je smluvními stranami považována za řádnou úhradu plnění dle 
smlouvy.

Zveřejní-li příslušný správce daně v souladu s§106a ZDPH způsobem 
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že Pronajímatel je nespolehlivým 
plátcem, nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Pronajímatelem 
(plátcem DPH) v tuzemsku poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním 
převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko (§ 
109 ZDPH), je Nájemce oprávněn zadržet z každé fakturované platby za 
poskytnuté zdanitelné plnění daň z přidané hodnoty a tuto (aniž k tomu bude 
vyzván jako ručitel) uhradit za Pronajímatele příslušnému správci daně.

Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu 
s tímto článkem je úhrada zdanitelného plnění Pronajímateli bez příslušné daně 
z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) smluvními stranami považována za 
řádnou úhradu dle této smlouvy (tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a 
Pronajímateli nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, 
penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči Nájemci, a to ani 
v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně.“

3. V článku XIII. Smlouvy se zcela ruší odst. 2. a nahrazuje se novým odst. 2 následujícího 
znění:

„2. Nájemce:
Adresa pro doručování: CETIN a.s.

Nemovitosti, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9
Kontaktní telefonní linka: +420 800 298 297 - tel. linka pro věci smluvní a správy 

nemovitostí
Kontaktní e-mail: nemovitosti@cetin.cz - e-mailová adresa pro věci

smluvní a správy nemovitostí
Kontaktní telefonní linka: +420 800 250 012 - tel. linka finanční účtárny Nájemce 

pro informace o platbách
Kontaktní telefonní linka: +420 238 463 635 nebo +420 602 301 750 - tel. linky na 

dohledové centrum pro věci technického charakteru
Kontaktní e-mail: nmc.fdran@cetin.cz - e-mailová adresa dohledového

centra pro věci technického charakteru“

4. Smluvní strany se dohodly na novém článku XIII.A Smlouvy, který se vkládá mezi 
článek XIII. Smlouvy a článek XIV. Smlouvy, a to následujícího znění:

„XIII. A
Ochrana osobních údajů

1. Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy nebo vzniklých 
v souvislosti s touto smlouvou si smluvní strany navzájem předávají nebo mohou 
předávat osobní údaje (dále jen „Osobní údaje j ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně 
fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) (dále jen „GDPR“) subjektů údajů, kterými jsou zejména zástupci, 
zaměstnanci nebo zákazníci druhé smluvní strany či jiné osoby pověřené druhou

2



smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy 
nebo vzniklých v souvislosti s touto smlouvou. Přejímající smluvní strana je tak 
vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozicí správce.

2. Účelem předání Osobních údajů je plnění této smlouvy, smluvní strany prohlašují, 
že předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a 
to v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

3. Smluvní strany prohlašují, že pro předání Osobních údajů druhé smluvní straně 
disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění této smlouvy, může 
docházet k předání Osobních údajů z přejímající smluvní strany třetí osobě, 
zejména osobě, prostřednictvím které přejímající smluvní strana vykonává či plní 
práva a povinností vyplývající z této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s touto 
smlouvou.

5. Předávající smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných 
podmínek nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména 
informuje subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních 
údajů přejímající smluvní straně, a to za účelem plnění této smlouvy. V případě, že 
přejímající smluvní stranou je Nájemce, předávající smluvní strana seznámí 
subjekty údajů rovněž i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu 
zvláštních práv subjektu údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování 
osobních údajů dostupných na adrese https://www.cetin.cz/zasady-ochrany- 
osobnich-udaju. Splnění povinnosti uvedené v tomto odstavci je předávající 
smluvní strana povinna přejímající smluvní straně na výzvu písemně doložit.“

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti.

2. Nájemce přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby byl 
zajištěn soulad činnosti Nájemce s platnými a účinnými právními předpisy, pravidly etiky 
a morálky, a zahrnující opatření, jejichž cílem je předcházení a odhalování porušování 
uvedených předpisů a pravidel (program Corporate Compliance
• ' • ’ . )•
Pronajímatel (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a 
kterou využívá pro plnění povinností z Dodatku nebo v souvislosti sjeho uzavřením a 
realizací, tj. pracovníci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné a 
účinné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické principy. 
Pronajímatel odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Pronajímatel 
prohlašuje, že podle jeho nejlepšího vědomí a svědomí on ani žádný jeho pracovník, 
zástupce nebo externí spolupracovník neporušili v souvislosti s uzavřením Dodatku 
žádný platný a účinný právní předpis. Pronajímatel prohlašuje, že jeho činnost je legální 
a veškeré jeho prostředky pocházejí výhradně z legálních zdrojů.

Pronajímatel je povinen činit veškerá náležitá opatření a vyvíjet co největší úsilí, aby 
zabránil tomu, že on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo externí spolupracovník 
poruší v souvislosti s realizací Dodatku jakýkoliv platný a účinný právní předpis.

Aniž by byla dána jakákoli souvislost s předmětem činnosti dle Dodatku, Pronajímatel 
prohlašuje, že uplatňuje a bude uplatňovat veškerá náležitá opatření a že vyvíjí a bude 
vyvíjet co největší úsilí, aby v rámci jeho činnosti nebo zájmu nedošlo k jednání nebo 
situaci, která by způsobila takové významné ohrožení nebo narušení jeho reputace, jež 
by mohlo mít negativní dopad na reputaci s ním spolupracujících subjektů.



Vystupuje-li Pronajímatel pro Nájemce nebo jeho jménem, dává dodržování uvedených 
zásad najevo.

3. Pronajímatel prohlašuje, že při pronájmu Předmětu nájmu Smlouvy byla dodržena 
ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v účinném znění. Záměr 
Města Jičín pronajmout Předmět nájmu, resp. prodloužit dobu nájmu byl v souladu s 
ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v účinném znění, zveřejněn 
na úřední desce od 18. 2. 2022 do 8. 3. 2022, fotokopie záměru je přílohou č. 1 
Dodatku. Uzavření Dodatku bylo projednáno a schváleno Radou města Jičína na jejím 
107. zasedání dne 9. 3. 2022.

4. Vzhledem k tomu, že Dodatek podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen „Zákon o registru 
smluv“), dohodly se smluvní strany, že Pronajímatel, který je povinným subjektem dle 
ust. § 2 odst. 1 Zákona o registru smluv, zašle nejpozději do 31. 3. 2022 Dodatek včetně 
metadat a původní Smlouvu včetně Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 ve smyslu ust. § 5 odst. 
2 a 5 Zákona o registru smluv správci registru smluv k uveřejnění, s vyloučením, resp. 
znečitelněním těch informací, které jsou ze Zákona o registru smluv vyňaty z povinnosti 
uveřejnění. Nájemce prohlašuje, že informace obsažené ve výkresu, který tvoří Přílohu 
č. 1 Smlouvy, nepodléhají povinnosti zveřejnění dle Zákona o registru smluv a 
Pronajímatel se zavazuje Přílohu č. 1 nezveřejnit.

5. Nájemce bere na vědomí, že Dodatek bude uveřejněn v registru smluv v souladu 
s příslušnými právními předpisy a výslovně prohlašuje, že veškeré informace, 
skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se plnění dle Dodatku, které jsou případně 
předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, předem Pronajímateli 
písemně a jasně označila a nejsou obsaženy v Dodatku.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem následujícím po dni jeho uveřejnění dle Zákona o registru smluv, avšak s výjimkou 
ujednání dle odst. 5 tohoto článku, který nabývá účinnosti dnem uzavření Dodatku.

Nebude-li Dodatek uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří (3) měsíců 
po jeho uzavření, zavazuje se Pronajímatel uzavřít s Nájemcem nový dodatek, který 
svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Dodatku (přičemž určení lhůt, dob a 
termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od 
doručení výzvy Nájemce druhé smluvní straně.

7. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, z nichž Pronajímatel 
obdrží jeden (1) výtisk a Nájemce obdrží jeden (1) výtisk.

8. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují jejich zástupci níže své podpisy.

V Jičíně dne.....................

Za Pronajímatele:
Správa nemovitostí města Jičína, a.s.

Ing. Pavel Bílek

V Praze dne..............................

Za Nájemce:
CETIN a.s.

Ing. Pavel Prokeš

4



ředitel
na základě plné moci

manažer realitních služeb 
na základě pověření

*

5


